*1000004119*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

超頂國際資訊有限公司　函

地址：10555臺北市松山區延吉街48巷16號

承辦人：管理部事務組長

電話：02-25779962

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國100年12月1日

發文字號：社教字第1001001201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：茲提供台灣網路博覽會/學生創作園地相關獎勵方案及其

他相關事項。

說明：

一、為鼓勵學生積極練習創作、獎勵辛苦的輔導老師，訂有相

關獎勵方案。請參閱：http://www.climaxorg.url.tw/a7

-100/reward.htm

二、如果貴校擬享有管理學生創作權限，請在民國101年1月底

之前完成註冊，屆期該註冊入口將關閉，以免有學生偷偷

註冊，擾亂管理。

三、建議學校將文章創作列入今年之寒假作業，每人2篇，多

練習一定有幫助。

 台灣網路博覽會

執行長 賴自謀

正本：臺南市公私立國民小學

副本： 2011-12-05
10:13:04